
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA EX ART. 60 DEL 

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL 

FONDO WBO 

CPV 66122000-1 Servizi di finanziamento delle imprese e servizi di capitali di rischio  

CIG 8566070097 

CUP F82H20000240002 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE E AGGIUDICAZIONE 

 

 

Pag. 1 a 2 

Il Direttore Generale 

PREMESSO CHE 

- con delibera del 18.09.2020 del Consiglio di Amministrazione, il Direttore Generale di Lazio Innova 

S.p.A. è stato autorizzato all’espletamento ed al perfezionamento del contratto con l’Operatore 

Economico aggiudicatario della procedura in oggetto; 

- con determina a contrarre del 29.12.2020 il Direttore Generale ha dato avvio alla gara a procedura 

aperta sopra soglia comunitaria; 

- l’Autorità di Gara, nominata con provvedimento del 05.02.2021, si è riunita: 

✓ in seduta pubblica virtuale il giorno 09.02.2021 per il download della documentazione amministrativa 

presentata da tutti i partecipanti ed in seduta riservata il giorno 19.02.2021 per la verifica della 

documentazione amministrativa presentata dagli stessi; 

✓ in seduta riservata il giorno 09.03.2021per la verifica della documentazione integrativa richiesta a 

seguito del soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 comma 9 D.Lgs 50/2016; 

✓ in seduta pubblica virtuale il giorno 17.03.2021 per comunicare l’esito delle suddette verifiche, 

l’ammissione al prosieguo della procedura dei seguenti Operatori Economici: 

1) COOPERAZIONE FINANZA IMPRESA S.C.P.A.  

2) CONFESERFIDI SOC. CONS. A R.L.; 

- la Commissione Giudicatrice, nominata con provvedimento del 05.02.2021, si è riunita: 

✓ in seduta pubblica virtuale il giorno 09.02.2021 ed in seduta riservata nei giorni 10.02.2021 e 

15.02.2021 per l’apertura delle Offerte Tecniche e la verifica del loro contenuto; 

✓ in seduta pubblica virtuale il giorno 17.03.2021 per comunicare l’esito della valutazione relativa alle 

Offerte Tecniche, per l’apertura delle Offerte Economiche e per l’elaborazione della graduatoria 

finale; 

- in esito alle suddette sedute la Commissione Giudicatrice ha: 

Lazio Innova – Registro Ufficiale – PROT.  0011592 del 18-03-2021

C
O

P
IA

 P
E

R
 IL

 D
E

S
T

IN
A

T
A

R
IO



 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA EX ART. 60 DEL 

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL 

FONDO WBO 

CPV 66122000-1 Servizi di finanziamento delle imprese e servizi di capitali di rischio  

CIG 8566070097 

CUP F82H20000240002 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE E AGGIUDICAZIONE 

 

 

Pag. 2 a 2 

1) proposto l’esclusione dell’Operatore Economico CONFESERFIDI SOC. CONS. A R.L. a causa del 

mancato raggiungimento della soglia minima di punteggio tecnico prevista nei documenti di gara; 

2) elaborato la seguente graduatoria provvisoria di gara: 

Nr. Operatore 
Punteggio 

Totale 

1 COOPERAZIONE FINANZA IMPRESA S.C.P.A. 100,00 

DETERMINA 

per i motivi sopra espressi e che qui si intendono integralmente richiamati: 

1. di escludere dalla procedura in oggetto l’Operatore Economico CONFESERFIDI SOC. CONS. 

A R.L.; 

2. di approvare la graduatoria di gara redatta dalla Commissione Giudicatrice nella seduta del 

17.03.2021, come di seguito riportata: 

Nr. Operatore 
Punteggio 

Totale 

1 COOPERAZIONE FINANZA IMPRESA S.C.P.A. 100,00 

3. di aggiudicare definitivamente la procedura in oggetto all’Operatore Economico 

COOPERAZIONE FINANZA IMPRESA S.C.P.A.. 

Gli atti del presente provvedimento sono depositati presso l’Ufficio Acquisti e Gare di Lazio Innova S.p.A.. 

 

Il Direttore Generale 

Andrea Ciampalini 

_________________________________ 

C
O

P
IA

 P
E

R
 IL

 D
E

S
T

IN
A

T
A

R
IO


		2021-03-18T11:29:11+0000
	Andrea Ciampalini




